РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о т  ^ 6  О  Л  ?С((э №  i f  О

О внесении изменений в приказ
министерства финансов Калужской области
от 12.03.2013 № 109 «О назначении
ответственных за профилактику
коррупционных и иных правонарушений» (в
редакции приказов министерства финансов
Калужской области от 21.04.2014 № 66, от
09.02.2015 № 16)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 12.03.2013 № 109
«О назначении ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений»
(в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 21.04.2014 № 66, от
09.02.2015 № 16) (далее -  Приказ) изменение, изложив пункт 1 Приказа в следующей
редакции:

«1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных
правонарушений:

1.1. Кузнецова Алексея Вячеславовича -  начальника отдела кадровой работы и
административно-хозяйственного обеспечения;

1.2. Бондарева Александра Александровича -  начальника правового отдела;
1.3. Краснову Юлию Дмитриевну -  заместителя начальника правового отдела;
1.4. Петрушина Сергея Александровича -  главного специалиста отдела кадровой

работы и административно-хозяйственного обеспечения;
1.5. Шатихину Светлану Анатольевну -  главного специалиста правового отдела;
1.6. Есину Анну Анатольевну -  главного специалиста 1 разряда отдела кадровой

работы и административно-хозяйственного обеспечения.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр финансов В.И. Авдеева